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CAPASU 17/10/2023

Del 01/01/2023 Al 30/09/2023

(Cifras en Pesos)

12:07

ACTIVO

Activo circufante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos vy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Ptiblica/Patrimonio Contribuido

Origen

15,258,465.62
6,833,893.07
5,820,344.92
0.00

0.00

0.00
1,013,548.15
0.00

0.00

8,424,572.55
0.00

0.00

0.00
7,604,592.68
0.00
819,979.87
0.00

0.00

0.00

2,320,600.92
2,320,600.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,320,600.92
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37,241,923.83
0.00

Aplicacion

45,584,159.15
11,221,135.43
0.00
10,918,664.57
72,112.80
228,929.06

0.00

0.00

1,429.00

34,363,023.72
0.00

0.00
34,329,926.46
0.00

33,097.26

0.00

0.00

0.00

0.00

1,779,297.80
1,779,297.80
1,779,297.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,457,533.42
0.00
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Aportaciones 0.00 ‘ 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado 37,241,923.83 7,457,533.42
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00 7,457,533.42
Resultados de Ejercicios Anteriores 37,241,923.83 0.00
Revallios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Piiblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

MTRO IENACIO BENJAMIN CAMPOS EQUIHUALICI
PRESIDENTE MPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA

GOBIERNO
C.P. FELIPE FLORES MEDINACIO L.C. AUMA-GEO TERA BAHENA
COMISARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO DIRE! ADMINISTRACION
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